et restituerunt et locationem perpetualem de 
dicta domo in persona ipsius Floris renovan-
do iure et nomine renovationis locationis et 
conductionis in perpetuum secundum usum 
et consuetudinem locationum in perpetuum 
dicte ecclesie Tridentine et pacta infrascripta 
pro uno ducato auri ibidem et in presenti 
per dictum Guillelmum notarium dato et 
soluto dicto domino Iohanni de Carinthia ut 
factori et procuratori et procuratorio nomine 
dicti domini archidiaconi ibidem presenti 
et recipienti in solutionem et pro solutione 
affi ctuum de dicta domo retentorum usque 
ad presentem diem et asserenti se habere 
in mandatis a dicto domino archidiacono 
faciendi revocari dictam locationem factam 
dicto magistro Zampetro et faciendi investiri 
ipsam Florem de domo sua predicta, et ipsi 
Flori minori taliter ‹segue lese espunto› ino-
pinate providere volentes omnibus iure, via, 
modo et forma quibus melius potuerunt nunc 
de veritate, fama et honestate dicte Floris 
plene informati investiverunt ipsam Florem 
absentem et dictum Guillelmum notarium 
Saracenum eius Floris procuratorem et pro-
curatorio nomine pro ea et vice et nomine 
ipse petentem et recipientem de dicta domo 
superius confi nata sive de eius utili dominio, 
ad habendum, tenendum et possidendum et 
quicquid sibi Flori et suis heredibus deinceps 
placuerit perpetuo faciendum salvo iure di-
recti dominii et salvis pactis et condictionibus 
infrascriptis cum omnibus et singulis que 
infra predictos continetur confi nes vel alios 
si qui forent ulterius veriores accessibus et 
egressibus suis usque in viam publicam et 
cum omnibus et singulis que dicta domus 
locata habet supra se, infra se seu intra se 
in integrum omnique iure et actione, usu seu 
requisitione ad ipsam domum locatam modo 
aliquo spectante et pertinente, cuius domus 
possessionem quam ipsa Flos et condam 
eius pater, avis et bisavis predicti habebant 
eidem Flori et dicto eius procuratori pro ea 
presenti et requirenti confi rmaverunt ac de-
derunt ‹de- in interlinea superiore› licentiam 
et plenam auctoritatem eidem Flori et dicto 
eius procuratori pro ea intrandi de novo in 
tenutam et corporalem possessionem dicte 
domus et eam domum tenendi et pacifi ce 
possidendi ut ante locationem factam dicto 
magistro solita erat tenere et possidere; et 
promiserunt ipsi domini locatores solempni 
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sibi depennato› ad ipsam domum locatam 
modo aliquo spectante et pertinente, cuius 
domus possessionem quam ipsa Flos et 
condam eius pater, avis et bisavis predicti 
‹predicti nel margine superiore con segno di 
inserzione sottostante› habebant eidem Flori 
et dicto eius procuratori pro ea recipienti 
confirmaverunt ac dederunt licentiam et 
plenam auctoritatem eidem Flori et dicto eius 
procuratori pro ea intrandi de novo in tenutam 
et corporalem possessionem dicte domus et 
eam domus tenendi et pacifi ce possidendi, 
ut ante locationem factam dicto magistro 
Zampetro solita erat tenere et possidere; et 
promiserunt ipsi domini locatores solempni 
stipulatione dicto Guillelmo Saraceno notario 
dicto nomine stipulanti et michi Antonio 
notario infrascripto ut publice persone stipu-
lanti et recipienti dicte Floris minoris et pro 
ea de evictione ‹segue de depennato› dicte 
domus locate et de eius legitima deffensione 
secundum formam iuris et de ratifi catione 
omnium et singulorum premissorum sub 
obligatione omnium bonorum dicti archi-
diaconatus presentium et futurorum et sub 
refectione omnium dampnorum expensarum 
et interesse litis et extra. 
Et predicta fecerunt dicti domini locatores 
nominatim ex eo quia dictus Guillelmus 
Saracenus notarius dicto procuratorio habens 
plenum et specialem mandatum ad infra-
scripta et ad alia plura peragenda ut ibidem 
asseruit solempni stipulatione et sine aliqua 
exceptione iuris vel facti dictam Florem et 
eius heredes et bona obligando promisit dictis 
dominis canonicis presentibus pro se et suis 
successoribus pro archidiaconatu predicto 
stipulantibus dictam domum reparare et de 
bono in melius ipsam promovere et perpe-
tualiter omni anno in festo sancti Michaelis 
vel infra eius octavam dare, solvere, nume-
rare et presentare || domino archidiacono 
dicte ecclesie Tridentine qui nunc est et pro 
tempore fuerit ad domum sue solite habi-
tationis in Tridento soldos viginti quinque 
denariorum Tridentinorum nomine affi ctus et 
censsus perpetuus dicte domus locate cum 
hiis pactis et condictionibus ibidem expressis 
et solepni stipulatione valatis videlicet quod 
primo anno quo ipsa Flos dictum affi ctum 
non solverit et presentaverit infra terminum 
predictum tunc duplum ipsius affi ctus dare 
et solvere teneatur …

stipulatione dicto Guillelmo notario Saraceno 
dicto nomine stipulante et michi Antonio 
notario infrascripto ut publice persone sti-
pulanti et recipienti vice et nomine dicte 
Floris minoris et pro ea ‹segue stip(u)l(anti) 
depennato› de evictione dicte domus locate 
et de eius legitima deffensione secundum 
formam iuris et de ratifi catione omnium et 
singulorum premissorum sub obligatione 
omnium bonorum benefi cii dicti archidia-
conatus presentium et futurorum et sub 
refectione omnium dampnorum, expensarum 
et interesse litis et extra. 

Et predicta fecerunt dicti domini locatori 
nominatim ex eo quia dictus Guillelmus 
Saracenus notario dicto procuratorio nomi-
ne habens plenum et specialem mandatum 
ad infrascripta et ad alia plura peragenda 
ut ibidem asseruit solempni stipulatione et 
sine aliqua exceptione iuris vel facti dictam 
Florem et eius heredes et bona obligando 
promisit dictis dominis canonicis presentibus 
et pro se et successoribus suis quod benefi cio 
archidiaconatus predicti stipulant(ibus) dictam 
domum reparare et de bono in melius ipsam 
promovere et perpetualiter omni anno in festo 
sancti Michaelis vel infra eius octavam dare, 
solvere, numerare et presentare domino archi-
diacono dicte ecclesie Tridentine qui nunc est 
vel pro tempore fuerit ad domum sue solite 
habitationis in Tridento soldos viginti quinque 
denariorum Tridentinorum nomine affi ctus et 
census perpetui dicte domus locate, cum hiis 
pactis et condictionibus ibidem expressis et 
solempni stipulatione valatis videlicet quod 
primo anno quo ipsa Flos dictum affi ctum 
integraliter non solverint et presentaverint 
infra terminum predictum tunc duplum ipsius 
affi ctus dare et solvere teneatur …
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dictum ‹d- corretto su lettera precedente› 
Guillelmum notarium Saracenum eius pro-
curatorem et procuratorio nomine pro ea 
et vice et nomine ipius Floris petentem et 
supplicantem in integrum restituerunt et ad 
pristinum statum tenute ‹tenute nel margine 
destro con segno di richiamo e con inchiostro 
di tonalità più chiara; segue, nel rigo suc-
cessivo, restituerunt depennato› reduxerunt 
et locationem perpetualem de dicta domo 
in personam ipsius Floris renovando, iure 
et nomine renovationis ‹renovationis nell’in-
terlinea superiore con segno di inserzione 
sottostante› locationis et conductionis in 
perpetuum secundum usum et consuetudi-
nem locationum in perpetuum dicte ecclesie 
Tridentine et pro causa infrascripta pro uno 
ducato auri ibidem et in presenti per dictum 
Guillelmum notarium dato et soluto dicto 
domino Iohanni de Karinthia ut factori et 
‹factori et nell’interlinea superiore›, procura-
tori et procuratorio dicti domini archidiaconi 
ibidem presenti et recipienti in solutionem et 
pro solutione affi ctuum retentorum de dicta 
domo usque ad presentem diem, et asserenti 
habere in mandatis a dicto domino archidia-
cono faciendi revocari dictam locationem 
factam dicto magistro Zampetro et faciendi 
investiri ipsam Florem de domo sua predicta 
omnibus iure, via, modo et forma quibus 
melius potuerunt nunc plene de bona fama et 
honestate dicte Floris et de veritate informati 
‹segue segno di richiamo a integrazione in 
margine depennata e di inchiostro di tonalità 
più chiara che recita: pietate moti et faventes 
minoribus taliter visis ut de supra tenentur› 
investiverunt dictam Florem absentem et 
dictum Guillelmum notarium Saracenum eius 
Floris procuratorem et procuratorio nomine 
pro ea et vice et nomine ipsius petentem et 
recipientem de dicta domo superius confi nata 
sive de eius utili dominio, ad habendum, 
tenendum et possidendum et quicquid sibi 
Flori et suis heredibus deinceps placuerit 
perpetuo faciendum, salvo iure directi domini 
et salvis pactis et condictionibus infrascriptis 
cum omnibus et singulis que infra predictos 
continetur confi nes vel alios si qui forent 
ulterius veriores accessibus et egressibus suis 
usque in viam publicam et cum omnibus et 
singulis que dicta domus habent supra se, 
infra se seu intra se in integrum omnique 
iure et actione, usu seu requisitione ‹segue 

et restituerunt et locationem perpetualem de 
dicta domo in persona ipsius Floris renovan-
do iure et nomine renovationis locationis et 
conductionis in perpetuum secundum usum 
et consuetudinem locationum in perpetuum 
dicte ecclesie Tridentine et pacta infrascripta 
pro uno ducato auri ibidem et in presenti 
per dictum Guillelmum notarium dato et 
soluto dicto domino Iohanni de Carinthia ut 
factori et procuratori et procuratorio nomine 
dicti domini archidiaconi ibidem presenti 
et recipienti in solutionem et pro solutione 
affi ctuum de dicta domo retentorum usque 
ad presentem diem et asserenti se habere 
in mandatis a dicto domino archidiacono 
faciendi revocari dictam locationem factam 
dicto magistro Zampetro et faciendi investiri 
ipsam Florem de domo sua predicta, et ipsi 
Flori minori taliter ‹segue lese espunto› ino-
pinate providere volentes omnibus iure, via, 
modo et forma quibus melius potuerunt nunc 
de veritate, fama et honestate dicte Floris 
plene informati investiverunt ipsam Florem 
absentem et dictum Guillelmum notarium 
Saracenum eius Floris procuratorem et pro-
curatorio nomine pro ea et vice et nomine 
ipse petentem et recipientem de dicta domo 
superius confi nata sive de eius utili dominio, 
ad habendum, tenendum et possidendum et 
quicquid sibi Flori et suis heredibus deinceps 
placuerit perpetuo faciendum salvo iure di-
recti dominii et salvis pactis et condictionibus 
infrascriptis cum omnibus et singulis que 
infra predictos continetur confi nes vel alios 
si qui forent ulterius veriores accessibus et 
egressibus suis usque in viam publicam et 
cum omnibus et singulis que dicta domus 
locata habet supra se, infra se seu intra se 
in integrum omnique iure et actione, usu seu 
requisitione ad ipsam domum locatam modo 
aliquo spectante et pertinente, cuius domus 
possessionem quam ipsa Flos et condam 
eius pater, avis et bisavis predicti habebant 
eidem Flori et dicto eius procuratori pro ea 
presenti et requirenti confi rmaverunt ac de-
derunt ‹de- in interlinea superiore› licentiam 
et plenam auctoritatem eidem Flori et dicto 
eius procuratori pro ea intrandi de novo in 
tenutam et corporalem possessionem dicte 
domus et eam domum tenendi et pacifi ce 
possidendi ut ante locationem factam dicto 
magistro solita erat tenere et possidere; et 
promiserunt ipsi domini locatores solempni 
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sibi depennato› ad ipsam domum locatam 
modo aliquo spectante et pertinente, cuius 
domus possessionem quam ipsa Flos et 
condam eius pater, avis et bisavis predicti 
‹predicti nel margine superiore con segno di 
inserzione sottostante› habebant eidem Flori 
et dicto eius procuratori pro ea recipienti 
confirmaverunt ac dederunt licentiam et 
plenam auctoritatem eidem Flori et dicto eius 
procuratori pro ea intrandi de novo in tenutam 
et corporalem possessionem dicte domus et 
eam domus tenendi et pacifi ce possidendi, 
ut ante locationem factam dicto magistro 
Zampetro solita erat tenere et possidere; et 
promiserunt ipsi domini locatores solempni 
stipulatione dicto Guillelmo Saraceno notario 
dicto nomine stipulanti et michi Antonio 
notario infrascripto ut publice persone stipu-
lanti et recipienti dicte Floris minoris et pro 
ea de evictione ‹segue de depennato› dicte 
domus locate et de eius legitima deffensione 
secundum formam iuris et de ratifi catione 
omnium et singulorum premissorum sub 
obligatione omnium bonorum dicti archi-
diaconatus presentium et futurorum et sub 
refectione omnium dampnorum expensarum 
et interesse litis et extra. 
Et predicta fecerunt dicti domini locatores 
nominatim ex eo quia dictus Guillelmus 
Saracenus notarius dicto procuratorio habens 
plenum et specialem mandatum ad infra-
scripta et ad alia plura peragenda ut ibidem 
asseruit solempni stipulatione et sine aliqua 
exceptione iuris vel facti dictam Florem et 
eius heredes et bona obligando promisit dictis 
dominis canonicis presentibus pro se et suis 
successoribus pro archidiaconatu predicto 
stipulantibus dictam domum reparare et de 
bono in melius ipsam promovere et perpe-
tualiter omni anno in festo sancti Michaelis 
vel infra eius octavam dare, solvere, nume-
rare et presentare || domino archidiacono 
dicte ecclesie Tridentine qui nunc est et pro 
tempore fuerit ad domum sue solite habi-
tationis in Tridento soldos viginti quinque 
denariorum Tridentinorum nomine affi ctus et 
censsus perpetuus dicte domus locate cum 
hiis pactis et condictionibus ibidem expressis 
et solepni stipulatione valatis videlicet quod 
primo anno quo ipsa Flos dictum affi ctum 
non solverit et presentaverit infra terminum 
predictum tunc duplum ipsius affi ctus dare 
et solvere teneatur …